
A B  M O N TA G ,

18.10.
A B  D O N N E R S TA G ,

21.10.
A B  F R E I TA G ,

15.10.

STORCK 

Merci
250 g/210 g

per Packung
0,64/0,76/100 g

3,19
1,59

-50% RÖMERQUELLE 

Mineral- 
wasser
1,5 l per Flasche

0,21/Liter

0,65
0,32

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Ananas

per Stück

1,69
0,84

-50%
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

NATUR AKTIV 

BIO-Räucherlachs
100 g

per Packung
17,40/kg

3,49
1,74

-50%
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Poularden- 
Keulenviertel

per kg

5,79
2,89

-50%

Allerheiligen-Arrangement 
mit Grablicht
Seite 9

per Stück

11,99
 

ASIA

Glückskekse
Seite 6

per Packung

1,69
2,35/100 g

15.10.
ASIA

Mie-Nudeln
Seite 6

per Packung

0,69
2,76/kg

Sesam-/ 
Erdnuss-/Wok-Öl
Seite 6

11,99

 HOFER -50%
 FR. und SA., 15.10. und 16.10.

Allerheiligen-Arrangement 

per Flasche

1,69
6,76/Liter

GÖSSER

Märzen
5,2 % Vol.
0,33 l per Flasche

0,77/0,5 Liter

1,03
0,51

-50%

FERREX

12 V Akku-Multifunktionswerkzeug
Seite 17

per Stück

24,99
 

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

W
onder of the Seas

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 5 .1 0 .  B I S  D O .  2 1 .1 0 .

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



HOFER MARKTPLATZ 

Ananas
Klasse I

per Stück

1,69
0,84

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

STORCK 

Merci
• Große Vielfalt,
• Helle Vielfalt oder
• Mandel Knusper Vielfalt
• etc.
250 g/210 g

per Packung
0,64/0,76/100 g

3,19
1,59

-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Poularden- 
Keulenviertel

per kg

5,79
2,89

-50%
NATUR AKTIV 

BIO-Räucherlachs
100 g

per Packung
17,40/kg

3,49
1,74

-50%

BACKBOX 

Vitales Eiweißweckerl

per Stück

0,59
0,29

-50%
CUCINA NOBILE 

Grana Padano 
DOP
mindestens  
15 Monate gereift
300 g

per Stück
0,66/100 g

3,99
1,99

-50%Grana Padano

15 Monate gereift per Stück
0,66/100 g

1,99
-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bein-/Farmerschinken
175 g

per Packung
0,57/100 g

1,99
0,99

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

Granatäpfel

per Stück
 

0,99
0,49

-50%

RÖMERQUELLE 

Mineralwasser
• prickelnd,
• mild oder
• still
1,5 l

per Flasche
0,21/Liter

0,65
0,32

-50%

 

Qimiq
• Classic, 
• Vanille oder 
• Sahne-Basis
300 g

per Packung
2,97/kg

1,79
0,89

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel aus
Österreich
Klasse I
2 kg per Packung

0,67/kg

2,69
1,34

-50%

GÖSSER

Märzen
5,2 % Vol.
0,33 l

per Flasche
0,77/0,5 Liter

1,03
0,51

-50%

UNSERE ÄPFEL SIND  
AKTUELL ZU 100 %  
AUS ÖSTERREICH

HOFER | 2

 HOFER -50%
Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

 FR. und SA., 15.10. und 16.10.



GOURMET 

Hühnerfilet 
im Speckmantel

per kg

13,49
9,29

-31%
ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Dinkelbrot  
mit Buchweizen
500 g

per Stück
3,98/kg

2,99
1,99

-33%

MILFINA 

Magertopfen
250 g

per Packung
1,80/kg

0,65
0,45

-31%

0,65
0,45

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schinken-/Karreespeck
150 g

per Packung
1,46/100 g

3,19
2,19

-31%

GOOD CHOICE 

Pikante Fertiggerichte
• Schinkenfleckerl,
• Käsespätzle,
• Faschierte Laibchen oder
• etc.
380 g/400 g

per Packung
4,45/4,23/kg

2,49
1,69

-32%
 

Emmentaler
aus pasteurisierter Milch
400 g

HOFER MARKTPLATZ 

Endiviensalat 
aus Österreich
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per Stück

0,99
0,69

-30%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

Birnen aus Österreich
Klasse I

per kg

2,29
1,49

-35%

aus pasteurisierter Milch
400 g

aus Österreich
Klasse I

Di
e

HO
FE

R

VeVeV rpac

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

Bananen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg
 

1,19
0,79

-34%

per Stück
0,50/100 g

2,89
1,99

-31%

HOFER | 3

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

  -30%MINDESTENS

 MO. bis DO., 18.10. bis 21.10.



ALMARE SEAFOOD

MSC Russen
720 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,19
5,48/kg Abtr.G.

GOURMET

Räucherfischplatte
240 g

Damit auch nachfolgende Generationen noch Fisch und Meeresfrüchte genießen  
können, haben wir uns im Rahmen unserer Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für Morgen“  
ein langfristiges Ziel gesetzt: Wir möchten unseren Kundinnen und Kunden ausschließlich 
Fisch anbieten, der aus nachhaltiger Fischerei und Fischzucht stammt. Bei unseren  
Bemühungen werden wir vom WWF unterstützt, welcher unser Sortiment mindestens  
einmal jährlich anhand detaillierter Kriterien auf dessen Nachhaltigkeit überprüft. 

Zudem bieten wir mit Artikeln wie den „NATUR AKTIV“ BIO-Lachsfilets ein breites Angebot an 
biologischen Fischartikeln aus ökologischer Aquakultur an. Mehr Informationen erhalten Sie 
unter: hofer.at/heutefuermorgen

ALMARE SEAFOOD

MSC Wildlachsfilets
2 x 125 g

ALMARE SEAFOOD

Zanderfilets/Lachsforellenfilets
540 g

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
AQUAKULTUR

NATUR AKTIV

BIO-Lachsfilets
2 x 125 g

per Packung

2,99
11,96/kg

per Packung

6,99
12,94/kg

per Packung

6,99
27,96/kg

Süße Fertigspeise Kaiserschmarrn 
mit Fruchtröster in Pfandl

ZUM 
FRISCHER FANG 
ZUM 

saisonal erhältlich

per Packung

6,99
29,13/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC Gabel-/  
Teufelroller
500 g

saisonal erhältlich

per Kübel

1,95
7,09/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

ASC Riesengarnelen in Sauce
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
14,95/kg

ALMARE SEAFOOD

MSC Heringssalat
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,69
6,76/kg

NATUR AKTIV

BIO-Lachsfilet
250 g

per Packung

7,49
29,96/kg

BIO Lachsfilet: Bitte vohandene Abbildungen verwenden. , 
BIO Lachsfilet (Frisches Bio Lachsfilet 250g), 
Frisches Bio Lachsfilet 250g: 1

NATUR AKTIV

BIO-Garnelen
• Natur 225 g oder
• Provencal 250 g

per Packung

5,99
23,96/26,62/kg

AUS KONTROLLIERT BIO-
LOGISCHER AQUAKULTUR

per Packung

3,49
34,90/kg

NATUR AKTIV

BIO-Räucherlachs
100 g

HOFER | 4 HOFER | 5

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
FISCH MIT ZUKUNFT



saisonal E R H Ä LT L I C H

NATURE‘S GOLD

Stangenspargel
330 g

NATURE‘S GOLD

Pilztopf
550 ml

NATURE‘S GOLD

Partyspießchen
370 ml

PRIMANA

Winterliche  
Fertiggerichte
verschiedene Sorten
800 g

NATUR AKTIV

BIO-Brühen im Glas
verschiedene Sorten
140 g

ALMARE SEAFOOD

Zanderfilets/Lachsforellenfilets
540 g

BELLA

Süße Fertigspeise
verschiedene Sorten
200 g/167 g/160 g

AMAROY

Winter Blend
Röstkaffee  
ganze Bohne
1 kg

HAPPY HARVEST

Walnüsse 
in der Schale
500 g

BIO-Brühen im Glas
SWEET VALLEY

Fruchtröster
• Holler oder 
• Zwetschke
580 g

per Glas

1,79
2,91/kg

„Unsere Leidenschaft für Lebensmittel ist die Grund-
lage für unsere tägliche Arbeit und das schmeckt man 
in all unseren Produkten, wie z.B. dem Fruchtröster. 
Wir betrachten es als unsere Aufgabe, Menschen mit 
verantwortungsvoll hergestellten Lebensmitteln 
zu versorgen.“, SPITZ, Attnang-Puchheim (OÖ)

SPITZ

per Glas

1,79
8,73/kg Abtr.G.

per Glas

1,79
12,79/kg Abtr.G.

per Glas

0,99
7,07/kg

per Dose

2,19
2,74/kg

per Glas

1,59
5,48/kg Abtr.G.

per Packung

7,99
 

per Packung

2,99
5,98/kg

per Packung

1,29
0,65/0,77/0,81/100 g

LE GUSTO

Spätzlevariationen
• Schwäbische Knöpfle,
• Kräuterspätzle,
• Spinatspätzle,
• etc.
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

MR. PERKINS

Wintertee
• Lichterfest,
• Wintermagie oder
• Zaubergenuss
20 Btl.

per Packung

1,29
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ASIA

Thailändische  
Dip-Saucen
• Süß-Sauer,
• Frühlingsrolle oder
• Sweet Chili
300 ml

per Flasche

0,99
3,30/Liter

FERNÖSTLICH
KÖSTLICH ZUM

ASIA

Mie-Nudeln
• Natur oder
• Vollkorn
250 g

ASIA

Chinesisches  
Fertiggericht
• Huhn süß-sauer,
• Curry-Huhn oder
• Chop Suey
375 g

ASIA

Sesam-/ 
Erdnuss-/Wok-Öl
250 ml

ASIA

Curry-Pasten
• grün,
• gelb oder
• rot
195 g

per Glas

1,49
0,76/100 g

ASIA

Wok Sauce
• Süß-Sauer,
• Süß-Chili oder
• Soja-Sesam
200 g

ASIA

Indische Sauce
• Tikka Masala,
• Rogan Josh,
• Korma,
• etc.
400 ml

per Glas

1,49
37/100 ml

ASIA

Krabbenchips
100 g

per Packung

0,99
 

ASIA

Glückskekse
72 g

Fertiggericht
Huhn süß-sauer,
Curry-Huhn oder

ASIA

Curry-PastenCurry-Pasten
grün,
gelb oder
rot

195 g

per Glas

1,49

per Packung

0,69
2,76/kg

per Packung

1,99
5,31/kg

per Packung

0,99
4,95/kg

per Flasche

1,69
6,76/Liter

ASIA

Glückskekse
72 g

per Packung

1,69
2,35/100 g

A B  F R E I TA G ,  15.10.
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FLAT LAKE

Zweigelt
Jahrgang 2020, 12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

BURGENLAND

ZWEIGELT

LIEBLICH

COQ AU VIN, 
KÄSEKRAINER, 
KRAUTROULADE

FLAT LAKE

Blaufränkisch Reserve
Jahrgang 2019, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH

 
TROCKEN

 
WILDGULASCH MIT 
SEMMELKNÖDEL, 
STEAK

ERISTOFF

Ice Lemon
4 % Vol.
0,275 l

per Flasche

0,99
3,60/Liter

GUINNESS

Extra Stout
5 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

COUPERNE

Calvados VSOP
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

TORO LOCO

Reserva
Jahrgang 2017, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

SPANIEN

 
BOBAL, TEMPRANILLO, 
CABERNET SAUVIG-
NON, SYRAH

 
TROCKEN

 
GEGRILLTE STEAKS, 
PIKANTE PASTAGE-
RICHTE

BURGENLAND

ZWEIGELT

LIEBLICH

COQ AU VIN, 
KÄSEKRAINER, 
KRAUTROULADE

BURGENLAND

BLAUFRÄNKISCH

TROCKEN

WILDGULASCH MIT 
SEMMELKNÖDEL, 
STEAK

per Flasche

1,19

Calvados VSOP

    
.

25
.

25.

2021

Nostalgie-Bierbox
verschiedene Bierspezialitäten
4 x 0,33 l

per Packung

13,99
10,60/Liter

JUST VEG!

Veggie Mix
• Streifen nach Hähnchen-Art oder
• Würfel nach Typ Speck
160 g

per Packung

2,29
1,43/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Spareribs St. Louis Cut
• Grillmarinade oder
• Bratmarinade

per kg

4,99
 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rinderfaschiertes
750 g

per Packung

3,99
5,32/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Bernerwürstel
1 kg

per Packung

4,99

ALMARE SEAFOOD

ASC Saibling ganz
geräuchert

per kg

16,99

01 38 600 hofer-reisen.at ab sofort buchbar

05.01.22 – 03.04.22

THAILAND 
INSELHÜPFEN

MAI HOUSE PATONG HILL ***** AUF PHUKET,  
GLOW ELIXIR KOH YAO YAI **** AUF KOH YAO YAI UND   
KHAOLAK BHANDARI RESORT & SPA **** IN PHANG NGA/KHAO LAK
15 Tage, ÜF, inkl. Flug ab/bis Wien & Thai-Massage

Reisecode: 9628390

ab 1.699,00
pro Person | Aufenthalt

A B  F R E I TA G ,  15.10.
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BLUE MOTION

Damen-Bademantel
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

KOKETT

XXL Toilettenpapier
3-lagig, mit Lavendelduft
20 x 150 Bl.

HEATNESS

Mobile Indoor-Infrarotheizung
• hochwertiges Wandmodul mit Standfußset
• Leistung: 800 W
• als Zusatzheizung bis 20 m²
• einfache Inbetriebnahme
• sofort betriebsbereit
• keine Wartungskosten
• individuelle und schnelle Regulierung  

mittels hochwertigem Funkthermostat
4 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

378,80
UVP*

 -32%

259,00

inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  18.10. EASYHOME

Design-Brause-Set
• mit Druck- oder Schiebeknopf zur 

Strahlumstellung
• verschiedene Modelle mit unter-

schiedlichen Strahlarten
• Handbrause mit Antikalk-Noppen
• inkl. Brauseschlauch  

(Länge ca. 170 cm)

per Set

9,99
 

P-IX 29832/IA

Products

Franz Joseph 
Schütte GmbH

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EASYHOME

LED-Handbrause
• Farbwechsel je nach Wassertemperatur
• funktioniert ohne Batterie
• 3 Strahlvarianten: Normal – Sanft – Massage
• Anti-Kalk-Funktion
• mit Druckknopf zur Strahlumstellung
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

LEUCHTET JE NACH WASSER TEMPERATUR 
BLAU, GRÜN ODER ROT

IDEAL FÜR WOHNZIMMER, 
SCHLAFZIMMER, BADEZIMMER 
ODER HOBBYRAUM

MASSE: 60 X 120 CM (B X H)

per Packung

3,99
 

P-IX 29835/IA

Products

Franz Joseph 
Schütte GmbH

P-IX 29833/IA

Products

Franz Joseph 
Schütte GmbH

MIT HOCHWERTIGEM 
FUNKTHERMOSTAT

HEISSE ANGEBOTE ZUM
per Stück

9,99

MIT HOCHWERTIGEM 
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Duftöle
winterliche Düfte aus ätherischen Ölen, 
für Duftlampen oder Aroma-Diffuser, 
verschiedene Duftrichtungen
2 x 10 ml

per Packung

1,99
9,95/100 ml

ACTIVE MED

Isländisch Moos  
Halspastillen
wirken beruhigend bei Hustenreiz 
und Heiserkeit, mit Vitamin C und 
Isländisch Moos-Extrakt
• Minze-Geschmack oder
• Beeren-Geschmack: ohne 

Zuckerzusatz
40 Stk.

per Packung

2,99
 

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

Isländisch Moos 
 Hustensirup
lindert trockenen Reizhusten, 
Halsschmerzen und Heiserkeit
200 ml

per Stück

3,99
 

Medizinprodukt*

INFO

Produkte der active MED-Linie helfen ihre Gesundheit zu unterstützen. Sie 
unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. active MED – höchste 
Qualität für Ihr Wohlbefinden!

A B  M O N TA G ,  18.10.

verschiedene Duftrichtungen

INFO

Im Salz des Toten Meeres sind einzigartige naturreine Mineralien vorhanden, die 
seit langer Zeit für Schönheit und Wohlbefinden eingesetzt werden. Dieses Salz 
ist in allen Produkten dieser Pflegeserie enthalten. Es wirkt hautberuhigend, 
pH-hautneutral und versorgt die Haut mit Feuchtigkeit. Die komplette Pflegeserie 
ist parfümfrei und deshalb auch für empfindliche Haut geeignet.

OMBIA

Totes Meer Gesichtspflege
beruhigt die Haut und spendet intensiv  
Feuchtigkeit, für empfindliche Haut geeignet,
• Tagescreme: mit Provitamin B5, für ein 

geschmeidiges Hautgefühl oder
• Nachtcreme: mit Panthenol und Vitamin 

E, pflegt reichhaltig, verleiht ein zartes 
Hautgefühl

50 ml

per Tiegel

3,29
6,58/100 ml

Totes Meer Hand-/Fußpflege
mit Glycerin, Sheabutter und Kaolin, erhöht 
die Hautelastizität, pflegt und beruhigt die 
Haut, wirkt aufbauend und regenerierend
• Handcreme oder
• Fußbalsam
100 ml

per Tube

2,39
 

mit Glycerin, Sheabutter und Kaolin, erhöht mit Glycerin, Sheabutter und Kaolin, erhöht 
die Hautelastizität, pflegt und beruhigt die die Hautelastizität, pflegt und beruhigt die 
Haut, wirkt aufbauend und regenerierendHaut, wirkt aufbauend und regenerierend

DIE NACHHALTIGEN TUBEN 
BESTEHEN ZU 75 % AUS 
RECYCELTEM KUNSTSTOFF.

OMBIA BLAU

Totes Meer Körperpflege
• Shampoo: mit Weizenprotein, Coffein, Aloe Vera Extrakt und Glycerin, 

stärkt das Haar und glättet die Haarstruktur, sorgt für längere Wachs-
tumsphasen und bessere Durchblutung in der Haarwurzel,

• Duschgel: mit Provitamin B5, Glycerin und Aloe Vera Extrakt, spendet 
Feuchtigkeit, regeneriert, reinigt und pflegt, erhöht die Hautelastizität 
oder

• Körperlotion: mit Glycerin, Sheabutter und Jojobaöl, erhöht die  
Hautelastizität, pflegt, beruhigt, schützt und glättet die Haut,  
unterstützt Wachstum und Erneuerung der Haut

200 ml

per Tube

1,95
0,98/100 ml

DIE NACHHALTIGEN TUBEN 
BESTEHEN ZU 75 % AUS 
RECYCELTEM KUNSTSTOFF.

Medizinprodukt* Medizinprodukt*

FÜR KINDER 
AB 1 JAHR

Allerheiligen-Arrangement 
mit Grablicht
in Kissen-, Schiffchen-, Herz- oder  
Kreuzform, hochwertig dekoriert

per Stück

11,99
 

Exklusiver Grableger
Ø Tonschale: 19 cm, Länge des Gesteckes: 
mind. 60 cm, hochwertig verarbeiteter 
 Grableger mit floristischen Dekoelementen

OMBIA

Antibakterielle Handseife
sanft zur Haut und stark gegen Bakterien
250 ml

per Flasche

0,95
0,38/100 ml

Antibakterielle Handseife
sanft zur Haut und stark gegen Bakterien

Exklusiver Grableger

OMBIA

Hautschutzsalbe
• Arnika: mit Glycerin und natürlichem Bienenwachs,  

wohltuende Pflege für strapazierte Haut, 
• Ringelblume: mit Glycerin und Vitamin E, zur Pflege  

trockener und empfindlicher Haut oder
• Zink: mit Lanolin, zur Erhaltung gesunder Haut 
100 ml

per Tube

1,99
 

per Stück

16,99
 

Allerheiligen-Arrangement 

in Kissen-, Schiffchen-, Herz- oder 
Kreuzform, hochwertig dekoriert

REIN ÄTHERISCHE ÖLE
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Orchidee
im ca. 13-cm-Keramikübertopf in Pink, 
Höhe inkl. Topf: 55 - 70 cm, mit zwei 
Trieben, in verschiedenen Blüten-
farben wie Weiß, Rosa, Lila
h viel Licht, keine direkte Sonne 
m mäßig gießen 
i für den Innenbereich

per Stück

9,99
 

PINKES ZEICHEN
FÜR SOLIDARITÄT

Rosen XL
10 Stiele je Bund, Stiellänge 50 cm, 
in verschiedenen Farben

Gemeinsam gegen Brustkrebs  
Brustkrebs ist die häufigste Krebserkrankung bei Frauen.  
Früherkennung ist daher umso wichtiger. Deswegen  
möchte HOFER im Sinne der Nachhaltigkeitsinitiative  
„Heute für Morgen“ mehr Bewusstsein für diese Krebsart schaffen. 

Pinke Produkte kaufen und Gutes tun 
Der internationale Brustkrebs-Monat Oktober steht ganz im Zeichen 
der Farbe Pink. Die durch den Verkauf einer limitierten Auflage von 
„pinkem“ Reis, Champignons, XL-Rosen und Orchideen gesammelten 
Spenden kommen der „Pink Ribbon“-Aktion der Österreichischen Krebs-
hilfe zugute und werden für die Information, Beratung und Soforthilfe 
von Brustkrebspatientinnen eingesetzt. Mehr Informationen erhalten 
Sie unter hofer.at/heutefuermorgen

im ca. 13-cm-Keramikübertopf in Pink, 
Höhe inkl. Topf: 55 - 70 cm, mit zwei 
Trieben, in verschiedenen Blüten-
farben wie Weiß, Rosa, Lila

 viel Licht, keine direkte Sonne 

Pinker Reis
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

saisonal erhältlich

per Bund

5,99
 

HOFER MARKTPLATZ

Champignons
• weiß oder
• braun
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
3,18/kg

BILDUNG FÄNGT MIT LESEN AN

Lesen zählt zu den grundlegendsten Fähigkeiten. Dennoch 
kann jede bzw. jeder fünfte Jugendliche in Österreich nicht 
sinnerfassend lesen. Daher wollen wir im Rahmen unserer 
Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für Morgen“ die Lesemo-
tivation von Kindern stärken und bieten regelmäßig hoch-
wertige Kinderbücher an. Mehr Informationen erhalten Sie  
unter hofer.at/heutefuermorgen

INFO

Schon gewusst? Bei HOFER 
sind alle Bücher FSC- bzw. 
PEFC zertifiziert.

Memo-Bücher
Bildwörter- und Memo-Buch, erweitert den Wortschatz, 
fördert die Feinmotorik und schult die Konzentration, für 
Kinder ab 3 Jahren geeignet

Panorama-Stickerbuch mit App
Stickerbücher mit wiederverwendbaren  
Aufklebern und Gratis-Apps, für Kinder  
ab 4 Jahren geeignet

per Stück

4,79
 

MINECRAFT / SONIC THE HEDGEHOG

Kinder-Shorty-Pyjama 
 Gaming, Baumwolle (BIO)
Gr. 134 - 164

per Garnitur

6,99
 

CU 809507

IMPIDIMPI

Baby-Body, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 62 - 104

per Packung

5,99
 

außer grau- 
melange

CU 817648

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
VERSCHIEDENE 

WICKELBODY – 
DOPPELPACKUNG

BABY-BODY – 
3ER PACKUNG

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

4,99
 

BUCH UND APP  KÖNNEN 
 UNABHÄNGIG VONEINANDER 
 GENUTZT WERDEN

APP EINFACH UND SCHNELL 
MITTELS  QR-CODE-SCAN 
 HERUNTERLADEN

BIO-BAUMWOLLE NACH 
GOTS-STANDARD

Baumwolle aus kontrolliert biologischem Anbau -  
vollständiger Verzicht auf chemisch-synthetische  
Behandlung. Die Herstellung findet unter strenger  
Beachtung von Sozial- und Umweltkriterien  
statt. Die Artikel sind schadstoffgeprüft und  
daher besonders geeignet für hautsensible  
Menschen. Ein wunderbar samtweiches und  
natürliches Tragegefühl.  
Mehr Infos dazu finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

A B  M O N TA G ,  18.10.
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FARBLICH ABGESTIMMT 
AUF DIE KINDER-SKIHOSE

CRANE

Kinder-Ski- und  
Snowboardsocken
Gr. 27 - 42

per Paar

2,99
 

INOC

Kinder-Winter-
sporthandschuhe
Gr. 3 - 8

per Paar

9,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Schneestiefel
Gr. 22 - 29

per Paar

11,99
 

GR. 22 - 27

ALIVE

Kleinkinder-/Kinder- 
Winterhandschuhe
Gr. 5 - 8

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WASSER- UND 
WINDDICHT

SKIKARTENTASCHE MIT 
REISSVERSCHLUSS

ALIVE

Kinder-Schneestiefel
Gr. 37 - 40

per Paar

13,99
 

ALIVE

Kinder-Schneestiefel
Gr. 30 - 36

per Paar

12,99
 

Kinder-Schneestiefel

MIT REFLEKTIERENDER 
APPLIKATION

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

Kinder-Skihose
Gr. 122 - 152

per Stück

12,99
 

FARBLICH ABGESTIMMT AUF 
DIE KINDER-SKIJACKE

GR. 24 - 29

HANDSCHUHE MIT 
TOUCHSCREEN- 
FUNKTION

CRANE

Kinder-Skijacke
Gr. 122 - 152

per Stück

14,99
 

Kinder-Skijacke

CRANE

Softshell-Schuhe
Gr. 37 - 45

per Paar

19,99
 

Softshell-Schuhe

GR. 39 - 42

GR. 42 - 45

GR. 37 - 40

CA. 180 MINUTEN 
WASSERDICHT

MIT REFLEKTIERENDER 
APPLIKATIONAPPLIKATION

HOFER | 11



INFO

Nur für HOFER Kunden: Kaufpreis inkludiert bereits 6 Monate Basisabo.  
Für die Nutzung der JAMES Notrufuhr B6 wird ein Notruftarif (€ 9,90/Monat 
- jederzeit kündbar) vorausgesetzt. Aktivierung und Infos zu zusätzlichen 
Abos und Services online unter myjames.shop.

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Herstellerpreis Stand 08/2021. 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

Mobiltelefon BEA-FON SL645
• 3 MP Kamera
• 2,8” (7,11 cm) Innen- und 1,77”  

(4,49 cm) Außendisplay
• bei Anrufen Fotokontaktanzeige  

am Außendisplay
• 2 Direktwahltasten
• große beleuchtete Tasten, große Schrift  

und extralauter Klingelton
• einfache Bedienung
• Bluetooth, Radio, Taschenrechner,  

Kalender, Wecker, Taschenlampe
• inkl. Tischladestation
• inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

PRAKTISCHE KLAPP-
FUNKTION – EINFACH 
AUFKLAPPEN, UM AN-
RUFE ANZUNEHMEN

SOS NOTRUFTASTE

per Stück

79,95
UVP*

 -37%
49,99

Nur für HOFER Kunden: Kaufpreis inkludiert bereits 6 Monate Basisabo. 

INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

Smartphone emporiaSMART.4
• 13 MP Hauptkamera und 5 MP Frontkamera
• großes 5” (12,7 cm) Touchscreen-Display
• 32 GB interner Speicher (mit microSD-Karte 

erweiterbar um bis zu 64 GB)
• 3 GB RAM
• 2.500 mAh Akku
• Spritzwasserschutz (IP54)
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

149,00
 

WARMWATCHER

Infrarot-Heizstrahler Helios
• inkl. Kohlefaser-Heizröhren
• PIR Economy-Funktion (Bewegungsmelder)
• inkl. wetterfester Abdeckhaube und  

magnetischer Fernbedienung
• Kipp- und Überhitzungsschutz
• standfeste Basis mit Rollen und Fach zur  

Kabelaufbewahrung (Outdoorkabel ca. 1,9 m)
• Maße: 50 x 50 x 152 cm (L x B x H)

 HOFER.AT/LIEFERT
ONLINE BESTELLEN – WIR LIEFERN’S BEQUEM NACH HAUSE

2 HEIZSTUFEN: 
1.480 W UND 
2.960 W

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich   
empfohlenen Verkaufspreis lt. aktueller 
Hersteller-UVP-Preisliste.

NOTRUF PER KNOPFDRUCK

SICHERHEIT AN JEDEM ORT 
UND RUND UM DIE UHR

JAMES

Notrufuhr B6
• Alarmierung von Angehörigen oder einer Notrufzentrale  

mit Sprachanruf
• Standortermittlung bei Notfällen
• Gesundheitsfunktionen: Schrittzähler, Puls- und Blutdruckmessung
• Telefonieren und Nachrichten versenden am Handgelenk
• JAMES App für Angehörige ermöglicht das Einsehen von  

gesendeten Notrufen, Positionen und Gesundheitswerten
• inkl. HoT SIM-Karte
2 Jahre Garantie

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

GUT LESBARE SCHRIFT UND 
EINFACHE BEDIENUNG

INKL. TRAININGSBUCH

TEXTEINGABE DURCH 
SPRACHANSAGE

NOTRUFTASTE

KOMPATIBEL MIT HÖR-
GERÄTEN (HAC: M4/T4)

ACTIV ENERGY

NiMH Hochleistungsakkus
extrahohe Leistung
• Mignon (AA): 4 Stk./Packung, 2.500 mAh
• Micro (AAA): 4 Stk./Packung, 1.000 mAh
• 9-V-Block: 1 Stk./Packung, 250 mAh

per Packung

3,79
 

WIEDERAUFLADBAR

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN 
IN JEDER HOFER 
FILIALE

Party Soundsystem PSS-400
• Lautsprecherleistung: 4 x 100 W RMS
• kraftvolle Bässe und Bass Booster
• PLL UKW-Stereo-Radio
• Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung 

von Smartphone oder Tablet
Anschlüsse:
• 1 x USB-Anschluss zum gleichzeitigen Abspielen  

von Musik und Laden des Smartphones, 1 x AUX- 
Anschluss (3,5 mm) zum Verbinden externer Geräte 
wie z. B. MP3-Player, 2 x 6,3 mm Klinkenbuchse

Maße:
• 32,6 x 95,3 x 34 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 12,9 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

179,00
 

Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung 

Anschluss (3,5 mm) zum Verbinden externer Geräte 

MIT FREUNDEN KARAOKE SINGEN ODER 
ANSAGEN MACHEN, AUCH WÄHREND 
DIE MUSIK IM HINTERGRUND LÄUFT, 
IST ÜBER DEN MIKROFONANSCHLUSS 
PROBLEMLOS MÖGLICH

FARBIGE LED-LICHTER SCHAFFEN DIE 
ULTIMATIVE PARTY-ATMOSPHÄRE

INKL. MIKROFONÜBERSICHTLICHES BEDIENFELD

LEUCHTET IN VERSCHIEDENEN FARBEN

per Stück

349,00
UVP*

 -23%

269,00

inkl. Zustellung

Smart & spart Fixkosten.

* Pro Einkauf und Kundin bzw. Kunde gibt es vom 11.10. bis 7.11.2021 ein HoT Starterpaket gratis. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at HoT.at

Das HoT was:

Unsere HoT smart Tarife:  
Perfekt z.B. für Zweithandy  
und SmartHome. Inklusive  
LTE-Datenvolumen. 

Smart & spart Fixkosten.Smart & spart Fixkosten.
für 30 Tagefür 30 Tage

1,901,90
für 30 Tage

1,90 für 30 Tage

5,90
für 30 Tage

5,90

gratisgratisgratis
Starterpake

t
inkl. SIM

Jetzt in 
Ihrer HOFER Filiale:

gratis

A B  M O N TA G ,  18.10.

HOFER | 12 HOFER | 13



BLUE MOTION

Damen-Stretchjeans, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 44

Damen-Stretchjeans, 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Pyjama, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 48/80 - 58

per Garnitur

9,99
 

BLUE MOTION

Damen-Langarm-Shirts, 
Baumwolle (BIO), Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Einwasch-Imprägnierer
• versiegelt Textilien gegen Nässe  

und Schmutz
• zum Einwaschen oder als  

Purauftrag geeignet
250 ml

per Flasche

3,99
15,96/Liter

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Pyjama, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 48/80 - 58

per Garnitur

9,99

BLUE MOTION

Damen-Regenstiefel/ 
-stiefelette
Gr. 37 - 41

per Paar

9,99
 

per Stück

9,99
 

INFO

BIO-Baumwolle nach GOTS-Standard: Baumwolle aus kontrolliert bio- 
logischem Anbau – vollständiger Verzicht auf chemisch-synthetische 
Behandlung. Die Herstellung findet unter strenger Beachtung von 
Sozial- und Umweltkriterien statt. Die Artikel sind schadstoffgeprüft und 
daher besonders geeignet für hautsensible Menschen. Ein wunderbar 
samtweiches und natürliches Tragegefühl.  
Mehr Infos dazu finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

CU 855670

WATSON‘S

Herren-Jeans
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

Lederkomfortfußbett
Gr. 36 - 45 Damen-Regenstiefel/

-stiefelette

per Paar

VERSCHIEDENE 

per Paar

3,99
 

per Packung

7,99
 

HoT.at

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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Ergometer
• zur Verbesserung der Kondition und Stärkung der 

Beinmuskulatur
• inkl. eingebauter Handpulssensoren am Lenker 
• inkl. Herzfrequenz-Empfangsteil für alle gängigen  

5 kHz-Sender (nicht im Lieferumfang enthalten)
• inkl. Trainingscomputer, Tablet- und Telefonhalterung
• ergonomischer Komfort-Lenker, schwenkbar
• Sattelklemme passend für gängige Fahrradsättel
• Maße: 116 x 55 x 136 cm (L x B x H)
• max. Benutzergewicht: 150 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

CRANE

LED-Stirnleuchte
3-stufige Leuchtstärke und verstellbarer Leucht-
winkel, inkl. Flash- und Fokusfunktion, Leuchtweite 
bis 150 m, verstell- und waschbarer Kopfgurt, mit 
integrierter SOS-Pfeife, inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

CRANE

Trainingsmatte
• aus zweilagigem Softschaum
• Oberseite mit Diamant-

prägung für verbesserten Halt

• 100 % schadstofffrei
• weich und dämpfend
• Maße: 180 x 70 x 1 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
 

Massageliege
• komfortable Liegefläche
• höhenverstellbare Standbeine
• Hauptrahmen aus hochwertigem Aluminium
• inkl. Armlehnen, Armschaukel, Kopfstütze, Kopfloch 

mit Verschlussstopfen
• mobiler Tisch durch Klappsystem und Tragetasche

• max. Benutzergewicht: 125 kg
• max. Arbeitsbelastung: 200 kg
• Gewicht: 14 kg
• Aufstellmaße: 211 x 82 x 59 - 80 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

109,00
inkl. Zustellung

INFO

Bei einem PU-Überzug ist das Material angenehmer 
für die Haut, man schwitzt nicht so leicht und es lässt 
sich leichter reinigen und desinfizieren.

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

TRAININGSEINHEIT ZUM

CRANE

Textil-Fitnessband-Set
• zum gezielten Training verschiedener 

Muskelgruppen sowie zur Förderung des 
Gleichgewichts,

• 3 verschiedene Zugstärken

SPORT PLUS

Inversionsbank
hilft auf einfache Art und Weise ihre Wirbelsäule  
zu entlasten:
• stabile Rahmenkonstruktion für sicheren Stand
• 4 fest einstellbare Inversionswinkel (20°, 40°, 

60°, 80°) und freie Inversion (+/- 90°)
• Fußhalterungen mit Sicherheitshebel  

ermöglichen eine komfortable Arretierung
• einfach einstellbar für Körpergrößen von  

ca. 154 bis 199 cm
• max. Benutzergewicht: 135 kg
• inkl. Aufbauwerkzeug
• Maße aufgebaut: ca. 116 x 67,5 x 149 cm  

(L x B x H)
• Maße zusammengeklappt:  

ca. 76,5 x 68 x 186 cm (L x B x H)
• Gewicht: ca. 23,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

INKL. TRAGETASCHE

per Set

6,99
 

MIT RÜCK-
LICHT-FUNKTION

EASYHOME

Faszien-Massage-Pistole
• für verschiedene Körperbereiche 

geeignet
• wohltuende Massage vor und  

nach dem Sport
• lässt belastete Muskulatur entspannen
• beleuchtete Anzeige am Griff
• automatische Abschaltfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
 

INKL. 5 VERSCHIEDENEN MASSAGE-
KÖPFE UND PRAKTISCHER TASCHE FÜR 

AUFBEWAHRUNG UND TRANSPORT

3 INTENSITÄTSSTUFEN – ÜBER 
TOUCH-SCHALTER EINSTELLBAR

lässt belastete Muskulatur entspannen

INKL. 5 VERSCHIEDENEN MASSAGE-

hilft auf einfache Art und Weise ihre Wirbelsäule 

stabile Rahmenkonstruktion für sicheren Stand
4 fest einstellbare Inversionswinkel (20°, 40°, 
60°, 80°) und freie Inversion (+/- 90°)
Fußhalterungen mit Sicherheitshebel 
ermöglichen eine komfortable Arretierung
einfach einstellbar für Körpergrößen von 

max. Benutzergewicht: 135 kg

Maße aufgebaut: ca. 116 x 67,5 x 149 cm 

Maße zusammengeklappt: 
ca. 76,5 x 68 x 186 cm (L x B x H)

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

Faszien-Massage-Pistole 3 INTENSITÄTSSTUFEN – ÜBER 

INKL. ÜBUNGSANLEITUNG

HOCHWERTIGE WIRBELSTROMBREMSE 
(BIS 400 WATT EINSTELLBAR)

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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INFO

Die stabile und doch leichte Konstruktion lässt sich einfach transportieren. Eine optimale aktive Arbeitshaltung zeichnet sich 
durch abwechslungsreiche Bewegungen aus – mit dem Tischfahrrad lässt sich dies bequem vom Arbeitsplatz aus ermöglichen, 
während die konzentrierte Arbeit nebenbei möglich ist. Der Trainingscomputer zeigt Trainingszeit, Geschwindigkeit, Distanz, ca. 
Kalorienverbrauch an und kann auch auf den Tisch gestellt werden. So hat man die Trainingswerte immer im Überblick.

INFO

Die stabile und doch leichte Konstruktion lässt sich einfach transportieren. Eine optimale aktive Arbeitshaltung zeichnet sich 
durch abwechslungsreiche Bewegungen aus – mit dem Tischfahrrad lässt sich dies bequem vom Arbeitsplatz aus ermöglichen, 
während die konzentrierte Arbeit nebenbei möglich ist. Der Trainingscomputer zeigt Trainingszeit, Geschwindigkeit, Distanz, ca. 
Kalorienverbrauch an und kann auch auf den Tisch gestellt werden. So hat man die Trainingswerte immer im Überblick.

SPORT PLUS

Schreibtischfahrrad
• 8 Widerstandsstufen
• 1,4-kg-Schwungrad
• Trainingscomputer (Trainingszeit, Geschwindigkeit, 

Distanz, Circa-Kalorienverbrauch)
• gepolsterte Handgriffe
• Aufbaumaße: ca. 81 x 59 x 85 cm (L x B x H)
• höhenverstellbarer Sitz: 76 - 83 cm
• mit Transportrollen
• Gewicht: 14,4 kg
• max. Belastbarkeit: 110 kg
3 Jahre Garantie

CRANE

High Protein Riegel
Protein Riegel mit 50 % Eiweiß. Proteine tragen 
zu einer Zunahme an Muskelmasse sowie zur 
Erhaltung von Muskelmasse bei.*
• in verschiedenen Sorten
3 x 50 g

per Packung

2,99
19,93/kg

LOW SUGAR, 
HIGH PROTEIN

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

CRANE

Protein Cookies
Cookies mit hohem Proteingehalt. Proteine tragen zu einer Zunahme 
an Muskelmasse sowie zur Erhaltung von Muskelmasse bei.*
• in verschiedenen Sorten
3 x 50 g

per Packung

3,99
26,60/kg

*Bitte achten Sie auf eine ab-
wechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

IDEAL GEEIGNET IN KOMBINATION 
MIT EINEM HÖHENVERSTELL- 
BAREN SCHREIBTISCH

LOW SUGAR

HIGH PROTEIN

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

HAPPY HARVEST

Müsli-Riegel
• Schoko,
• Schoko-Banane,
• Haselnuss light,
• etc.
8 x 25 g

CRANE

Whey Protein Shake
Proteine tragen zur Zunahme und zur 
Erhaltung von Muskelmasse bei.*
• Schokoladen-Geschmack oder
• Vanille-Geschmack
1,02 kg

*Bitte achten Sie auf eine ab-
wechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

Proteine tragen zur Zunahme und zur 

CRANE

High Proteindrink
10 g Protein pro 100 ml
• Kakao oder
• Vanille
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
4,95/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,69
2,76/kg

dauerhaft erhältlich

per Dose

19,99
19,60/kg

GOOD CHOICE

Power Shot
• Ingwer oder
• Kurkuma
150 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,99
6,60/Liter

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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MY LIVING STYLE

Flanell-Polsterbezug
Gr. 40 x 80 cm
2 Stk.

MY LIVING STYLE

Flanell-Bettwäsche
Polster: Gr. 70 x 90 cm

  60 °

per Garnitur

24,99
 

Tuchent:  
Gr. 200 x 220 cm

per Garnitur

14,99
 

Tuchent:  
Gr. 140 x 200 cm

MY LIVING STYLE

Flanell- 
Spannleintuch

  60 °

per Stück

9,99
 

Gr. 140 - 150 x 200 cm

per Stück

11,99
 

Gr. 180 x 200 cm

per Stück

7,99
 

Gr. 90 x 190 - 
100 x 200 cm

ATMUNGSAKTIV 
UND TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND

per Garnitur

16,99
 

Tuchent:  
Gr. 140 x 220 cm

Chrysantheme Multiflora
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Gelb, 
Purple, Weiß etc.  
s h sonniger bis halbschattiger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Orchideen-Arrangement
im hochwertigen 19-cm-Keramiktopf, 
Höhe inkl. Topf: ca. 50 - 60 cm  
h viel Licht, keine direkte Sonne  
m mäßig gießen  
i für den Innenbereich

per Stück

17,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
VERSCHIEDENE MODELLE

-25%

Chrysantheme 3-Baller
im 14-cm-Topf, in verschiedenen Farben  
wie Gelb, Lila, Weiß etc.  
sh sonniger bis halbschattiger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BELIEBTE TOPF- UND KÜBEL- 
PFLANZE FÜR DIE HERBST-
LICHE DEKORATION, AUCH 
ALS GRABSCHMUCK IDEAL

per Stück

1,99
 

per Stück

2,79
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Wintersalate
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 10 cm, verschiedene 
winterharte Sorten wie Feld-
salat, Spinat, Rucola etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

WINTERHART 
BIS -3 °C

per Stück

1,79
 

VERSCHIEDENE MODELLE

MY LIVING STYLE

Matratzenschoner
Gr. 95 x 195 cm

Stück

7,99
 

ERHÖHT DIE 
LANGLEBIGKEIT 
DER MATRATZE

Flanell-Polsterbezug

2 Stk.

2 x Polster

ATMUNGSAKTIV 
UND TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND

per Packung

5,99
 

  60 °

HOFER | 16 HOFER | 17



INKL. 75-TLG. ZUBEHÖR 
FÜR EINE VIELZAHL VON 

ARBEITEN
INKL. PRAKTISCHER AUF-

BEWAHRUNGSBOX
INKL. PRAKTISCHER AUF-

INKL. 75-TLG. ZUBEHÖR 

FERREX

12 V Akku-Multifunktionswerkzeug
• leistungsstarkes und handliches Multitool
• perfekt geeignet zum Schleifen, Polieren, 

 Schneiden, Trimmen, Bohren, Reinigen u.v.m.
• Leerlaufdrehzahl: 5.000 - 25.000 U/Min.
• 6 Geschwindigkeitsstufen
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INKL. AKKU UND 
LADEGERÄT

MAKITA

Akku-Schlagbohrschrauber DHP 482 RF
• Akku: 18V/3,0 Ah LXT-Serie
• 2-Gang-Planetengetriebe mit Metallzahnrädern
• Leerlaufdrehzahl: 0 - 600 U/Min. (1. Gang) bzw. 0 - 1.900 U/Min. (2. Gang)
• Schlagzahl: 0 - 9.000 S/Min. (1. Gang) bzw. 0 - 28.500 S/Min. (2. Gang)
• max. Bohrleistung (Holz/Stahl/Beton): 38/13/13 mm
• max. Drehmoment: 36 Nm (weich)  

bzw. 62 Nm (hart)
• 21 Drehmomentstufen + 2 Bohrstufen
2 Jahre Garantie

per Set

159,00
 

WORKZONE

XL Universal-Transporthilfe
• ideal zum Transport von schweren Lasten
• mit praktischer Griffaussparung an einer 

Seite als Tragehilfe
• mit 4 leichtlaufenden Rollen und 

Anti-Rutsch-Oberfläche
• Maße rechteckig (64 x 36 cm), quadratisch 

(40 x 40 cm) oder rund (Ø 50 cm)
• max. Tragfähigkeit 200 kg

per Stück

14,99
 

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

gebrauchstauglich
sichere Handhabung
überwacht
        ID 7268

EINHELL

Werkstattwagen bestückt
• 7 große und leichtgängige Schubladen
• große Ablagefläche auf dem 

Werkstattwagen
• Ausstanzungen für zusätzliche 

Lagermöglichkeiten
• große, leichtgängige Räder mit 

Sperrfunktion
• Handgriffe für bequemen Transport

• Schubladen abschließbar
• max. Tragfähigkeit: 140 kg
• Maße: 790 x 485 x 867 mm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
 INKLUSIVE LIEFERUNG FREI BORDSTEINKANTE

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

FERREX

12 V Akku-Multifunktionswerkzeug
• leistungsstarkes und handliches Multitool
• perfekt geeignet zum Schleifen, Polieren, 

Schneiden, Trimmen, Bohren, Reinigen u.v.m.
• Leerlaufdrehzahl: 5.000 - 25.000 U/Min.
• 6 Geschwindigkeitsstufen
3 Jahre Garantie

24,99

159,00

per Stück

399,00
UVP*

 -25%

299,00

inkl. Zustellung

KOMPATIBEL MIT DEM 
HOCHWERTIGEN 18 V LXT 

MAKITA-AKKUSYSTEM21 Drehmomentstufen + 2 Bohrstufen MAKITA-AKKUSYSTEM

INKL. TRANSPORT-
KOFFER, 1 X 3,0 
AH AKKU UND 
SCHNELLLADEGERÄT

SCHEPPACH

Universal-Multifunktions-Tischkreissäge HS112
• zwei Geschwindigkeiten, 3.200 und 5.000 U/Min, zur optimalen Materialanpassung
• geeignet für Holz, Aluminium, Stahl, Kunststoff, Spanplatten etc.
• inkl. Tischverbreiterung für hohe Stabilität
• Querschneidlehre für vielseitige Kreuzschnitte
• Sägeblattschutz für maximale Arbeitssicherheit
• HW-Sägeblatt für gleichbleibende und präzise Schnittergebnisse
• inkl. Querschneidlehre und Längsanschlag
• 2in1-Handrad zur bequemen Höhen- und Schrägverstellung
• Tischgröße mit Verbreiterung: 575 x 1005 mm
• Schnitthöhe bei 90°: 85 mm
• Schnitthöhe bei 45°: 65 mm
3 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

LEISTUNGSSTARKER 
2.200-W-MOTOR

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufs-
preis laut Hersteller.

INKL. 260-TEILIGEM WERK-
ZEUGSET

per Stück

349,00
UVP*

 -49%

179,00

inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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PROTEX

Feuerlöscher 6 kg
• mit 6 kg ABC-Löschpulver
• leichte Handhabung
• prüf- und nachfüllbar
• mit Manometer – ermöglicht jederzeit 

optische Druckkontrolle
• Spritzweite ca. 6 m
• geeignet für Garage, Camping, 

Heizungskeller, Wohnbereich oder 
gewerbliche Bereiche

• widerstandsfähige 100%ige 
Polyesterharzbeschichtung

• inkl. Wandhalter (ohne 
Befestigungsmaterial)

per Stück

19,99
 

BURG-WÄCHTER

Möbeltresor
• schützt vor unbefugtem Zugriff auf Papiere und Wertgegenstände
• massiver einwandiger Korpus
• mit elektronischem Zahlenschloss
• Geheimzahl jederzeit änderbar
• mechanische Notverriegelung  

enthalten
• Maße außen: 200 x 310 x 200 mm  

(H x B x T)
• inkl. Batterien und Montagematerial
3 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

59,99
UVP*

 -50%
29,99

BURG-WÄCHTER

Home-Line Safe E II
• hochwertiger Heimtresor mit elektronischem Zahlenschloss
• zur sicheren Aufbewahrung von Wertgegenständen
• doppelwandiger Korpus mit Rundum-Feuerschutz
• doppelwandige Tür mit umlaufendem Feuerfalz
• starke Verriegelung durch Rundbolzen
• zur Wand- und Bodenbefestigung
• verstellbarer Fachboden
• bietet Platz für bis zu 3 Aktenordner
• Maße außen: 278 x 402 x 376 mm  

(H x B x T)
• inkl. Befestigungsmaterial und Batterien
3 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

379,00
UVP*

 -40%

229,00

inkl. Zustellung

SELBST PROGRAM-
MIERBARES ELEKT-
RONISCHES SCHLOSS

GUIDE

Wärmebildkamera TrackIR 25
• hochauflösender VOx Sensor mit 400 x 300 Pixel (17 µm)
• 25-mm-Objektiv (Entdeckungsdistanz: Mensch bis ca. 700 m, Auto 

bis ca. 1700 m)
• 1 x - 4 x digitaler stufenloser Zoom für 1,7 x - 6,8 x Vergrößerung
• HD Display (1.280 x 960 Pixel)
• eingebauter Speicher zum Aufnehmen von Fotos und Videos
• Ausgleich von -4 bis +2 Dioptrien
• Staub- und Spritzwasserschutz nach IP66-Standard
• integrierter 6.000 mAh Li-Ion Akku (Laufzeit bis zu 5 Std.)
• Maße: 7,1 x 6,5 x 19,2 cm (B x H x T)
• Gewicht: 0,47 kg
3 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

INFO

Ideal für Tierbeobachtungen, Sicherheitseinsätze oder Objektschutz. Verwendbar bei Tag und Nacht, 
aber auch bei Nebel, Dunst oder Rauch. Darstellung von Wärmequellen in Weiß, Schwarz oder Rot.

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Herstellerpreis Stand 07/2021.
 
Eine Rückgabe ist nur innerhalb von 
14 Tagen ab Erhalt originalverpackt 
möglich.

MAGINON

Wildkamera mit WLAN
• 3-Zonen-Bewegungssensor
• verschiedene Aufnahmefunktionen: Einzelbild, Video (Full HD), 

Multishot, Intervallaufnahme...
• integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen (im Videomodus)
• Farbaufnahmen bei Tag, Schwarz-Weiß-Aufnahmen bei Nacht
• Nachtaufnahmen mit bis zu 15 m Reichweite
• bis zu 6 Monate Standby-Zeit
• einfache Handhabung durch großes IPS TFT-Display  

und intuitive Menüführung
• Staub- und Spritzwasserschutz nach IP54 Standard
• inkl. 32 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Karten- 

adapter, 8 AA-Batterien und Halterung
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

INFO

Mit dieser ultrakompakten, wetterfesten Kamera können Haus und Garten rund um die Uhr unabhängig von einem Strom- 
anschluss überwacht werden. Beim Feststellen einer Bewegung werden Fotos oder Videos aufgezeichnet, die mit Datum und 
Uhrzeit dokumentiert werden. Ideal auch für Jäger und Naturliebhaber zur Überwachung von Wildwechsel und Futterplätzen.

eingebauter Speicher zum Aufnehmen von Fotos und Videos

Staub- und Spritzwasserschutz nach IP66-Standard
integrierter 6.000 mAh Li-Ion Akku (Laufzeit bis zu 5 Std.)

*Beim UVP handelt es sich um 

Farbaufnahmen bei Tag, Schwarz-Weiß-Aufnahmen bei Nacht

Mit dieser ultrakompakten, wetterfesten Kamera können Haus und Garten rund um die Uhr unabhängig von einem Strom-
anschluss überwacht werden. Beim Feststellen einer Bewegung werden Fotos oder Videos aufgezeichnet, die mit Datum und 
Uhrzeit dokumentiert werden. Ideal auch für Jäger und Naturliebhaber zur Überwachung von Wildwechsel und Futterplätzen.

WLAN-FUNKTION: 
MITVERFOLGEN DES 
AKTUELLEN LIVE- 
BILDES AM SMART-
PHONE

NEUE GERÄTE- 
GENERATION MIT  
VERBESSERTER 
BILDQUALITÄT UND 
NEUEN FUNKTIONEN!

WILDTIERE, MENSCHEN 
ODER OBJEKTE AUS 
GRÖSSERER ENTFER-
NUNG WAHRNEHMEN

GROSSES SEHFELD 
UND GUTE DETAIL- 
ERKENNUNG BEI 
PIRSCH- UND ANSITZ-
JAGD, KITZRETTUNG 
ODER NACHTSUCHE

Jagdrucksack
• ausgezeichneter Komfort durch ergonomisches  

Tragesystem mit anatomisch geformtem 
Rückenpolster

• verstellbare, gepolsterte Schulterriemen und  
Hüftgurt sowie höhenverstellbarer Brustgurt

• sichere Verstaumöglichkeit für ein Stativ – mit  
aufklappbarer Tasche

• Material: 100 % Polyester
• Volumen: 30 l

per Stück

19,99
 

per Stück

1.799,00
UVP*

 -22%

1.399,00

inkl. Zustellung

DECO STYLE

Maler-Set, 4-teilig
• Profi-Roller mit Bügel für großflächige Malerarbeiten: 

Arbeitsbreite: 25 cm,
• Metall-Abstreifgitter: 26 x 30 cm,
• Profi-Roller mit Bügel für kleinflächige Malerarbeiten: 

Arbeitsbreite: 10 cm und
• Alu-Teleskopstab: ausziehbar von 115 - 200 cm

per Set

8,99
 

IN GRAU ODER 
CAMOUFLAGE

LIVE-VIEW-VIDEO- 
ÜBERTRAGUNG UND 
BEQUEMER DATEN-
TRANSFER DER AUF-
GENOMMENEN BILDER 
UND VIDEOS VIA 
WLAN-VERBINDUNG 
VON DER KAMERA  
DIREKT AUF EIN  
MOBILES ENDGERÄT.

AUSLÖSEDISTANZ BIS 
ZU 20 M

AUSLÖSEVERZÖGE-
RUNG VON 0,4 SEK.

FERREX

Automatik-Kabeltrommel
• Kabeltrommel mit komfortabler Kabel- 

aufrollung für Haus, Garten, Werkstatt etc.
• montierbar an Wand, Boden und Decken
• geeignet für den Innenbereich
• Nennspannung: 230 V ~/50 Hz
• max. Belastung: 1.500 W (aufgerollt)/ 

3.200 W (vollständig abgerollt)
• Kabellänge: 15 m
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

LÄNGE ZULEITUNG: 2 M

WANDHALTERUNG 180° 
SCHWENKBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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AUFLADBAR

EXTREM SCHLANKES 
DESIGN – PERFEKT 
FÜR DEN EINSATZ IN 
ENGEN SPALTEN

AUSZIEHBARE 
LEUCHTE

EXTRA-LED AM 
KOPF

LED-Arbeitsleuchten sortiert
• äußerst handliches Design
• inkl. festverbautem Li-Ion-Akku  

und Netzadapter
• Leistung: 3 W
• Lichtstärke: ca. 300 lm
• auch kabellos zu verwenden
• integrierter Magnet und Haken

per Stück

9,99
 

SCHEPPACH

Plasmaschneider PLC40
• leistungsstarker und kompakter Plasmaschneider mit gleichmäßigem Plasmastrahl 

für präzise Trennschnitte bis 12 mm Materialstärke
• geeignet zum geraden und runden Schneiden von Stahlblech, Edelstahl,  

Aluminium und Kupfer
• kompatibel mit Kompressoren mit einer Luftabgabe von mind. 150 l/Min.
• 2-m-Erdungskabel mit kräftiger Klemme
• 2,5-m-Schneidkabel mit auswechselbaren Brenneraufsätzen
• Arbeitsdruck: 4 - 4,5 bar
3 Jahre Garantie

 HOFER.AT/LIEFERT
INKLUSIVE KOSTENLOSEM PAKETVERSAND

INKL. DRUCKLUFTSCHLAUCH MIT 
SCHNELLANSCHLUSS, 3 BRENNER-

HÜLSEN, 3 ELEKTRODEN

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

per Stück

299,00
UVP*

 -40%

179,00

inkl. Zustellung

WORKZONE

Handwaschpaste
• entfernt mühelos Fett, Teer, 

Öl und Harz
• ideal zur Reinigung stark 

verschmutzter Hände
300 ml

per Tube

1,49
0,50/100 ml

REINIGT SCHONEND UND 
UMWELTVERTRÄGLICH

FÜR HAUSHALT, WERKSTATT, 
FORSTARBEITEN SOWIE 
INDUSTRIE UND HOBBY

DRUCK LUFT-
SCHLAUCHTROMMEL

DRUCKLUFT- 
SCHLAGSCHRAUBER

per Stück

24,99
 

MAURERSCHNUR

WORKZONE

Schnüre & Seile
nützliches Sortiment aus Schnüren u. Seilen 
für viele unterschiedliche Einsatzbereiche:
• Bindfaden: 3 x 40 m,
• Seilschnur, geflochten: 50 m,
• Maurerschnur: 50 m,
• Vielzweckseil: 20 m,
• Absperrband: 50 m,
• Wäscheleine: 15 m,
• Universalleine, geflochten: 7,5 m oder
• Fliesenschnur: 50 m

per Stück/Packung

1,99
 

VIELZWECKSEIL

ABSPERRBAND

FLIESENSCHNUR

UNIVERSALLEINE

SEILSCHNUR

WÄSCHELEINE
ABSPERRBAND

UNIVERSALLEINE

FLIESENSCHNUR

BINDFADEN

FERREX

Druckluftzubehör
passend zum FERREX Stand-Kompressor 50 l und allen anderen  
Kompressoren mit Euro-Schnellkupplung
• Druckluft-Schlauchtrommel: Druckluftversorgung von Werkzeugen 

aller Art, inkl. 10-m-Schlauch und Wandhalterung, Schlauchauszug mit 
praktischer Auto-Stopp-Funktion, max. Arbeitsdruck 10 bar oder

• Druckluft-Schlagschrauber: zum Befestigen und Lösen von Muttern 
und Schrauben, inkl. 10 Stecknüssen und Zubehör,  
max. Drehmoment: 310 Nm, max. Arbeitsdruck: 6,3 bar

3 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  21.10.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte  Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, 
am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder 
Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes 
Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. *Online-Verbraucherbefragung in Österreich im Zeitraum 04.06.2020-10.09.2020, durchgeführt von Q&A Insights Europe BV. Insgesamt rund 
65.200 Bewertungen in 20 Kategorien. Mehr Informationen unter www.haendlerdesjahres.at Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  42/21



Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

B U C H B A R  V O N 13.10.21 – 26.10.21

B U C H B A R  V O N 13.10.21 – 26.10.21

Direkt an der Piste

TUI BLUE FIEBERBRUNN ****

Termine
28.11.21 – 17.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 2-, 3-, 4- oder 5 in 7-Tages- 

Skipass für die Skigebiete 
Skicircus Saalbach Hinter-
glemm,  Leogang, Fieberbrunn, 
 Schmitten und Kitzsteinhorn

ab € 19,99 REISESCHUTZ p. P. 
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9630706

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

FIEBERBRUNN ab499,00
pro Person | Aufenthalt

©
 M

athias Prägant

Direkt an der Piste

HOTEL ST. OSWALD ****

Termine
06.01.22 – 03.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension 
• 2-, 3- oder 5 in 7-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) für 
das Skigebiet Bad Kleinkirch-
heim/St. Oswald pro Person 
ab 6 Jahren

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P. 
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9632350

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, VP

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM ab299,00
pro Person | Aufenthalt

W
onder of the Seas

USP_Prem_copa

WONDER OF THE SEAS

Termine
08.05.22 – 16.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Barcelona inkl. 23 kg Gepäck
• Verpfl egung: Vollpension 
• Serviceentgelt an Bord im Wert von US$ 101,50 p. P./Aufenthalt

Highlights
• Erstklassiges Entertainment-Programm an Bord 

z. B. Original Broadway-Show Hairspray
• Zahlreiche kostenlose Aktivitäten wie z. B. FlowRider® (Surf-Simulator), 

Kletterwand, Wasserrutschen, ZipLine®, Eislaufplatz u. v. m.
• 20 Restaurants, 13 Bars und Lounges

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P. 
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Vollständiger 
COVID-19 Impfnachweis verpfl ichtend. Eigenanreise zum jeweiligen Flug-
hafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9631890

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

MITTELMEER ab1.299,00
pro Person | Aufenthalt

Gültig für alle Neubuchungen bis 31.12.2021
Infos unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

KOSTENLOS

GELD-ZURÜCK-GARANTIE
PAKET

AKTIVHOTEL SCHWEIZERHOF – KITZBÜHEL ****
2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP, inkl. Skipass
25.11.21 – 23.12.21 
Reisecode: 9629617

TIROL

KITZBÜHEL
abXXX,00

pro Person | Aufenthalt

ab289,00
pro Person | Aufenthalt

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL KOHLERHOF ****
3 ODER 4 NÄCHTE, VP, inkl. Skipass
05.12.21 – 19.12.21
Reisecode: 9632333

TIROL

FÜGEN IM ZILLERTAL
abXXX,00

pro Person | Aufenthalt

ab379,00
pro Person | Aufenthalt

POSTHOTEL ****
3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP, inkl. Skipass
03.12.21 – 23.12.21
Reisecode: 9629776

STEIERMARK

SCHLADMING
abXXX,00

pro Person | Aufenthalt

ab379,00
pro Person | Aufenthalt

©
 Pitztaler Gletscher – 

By Roland H
aschka

Freeridetour über fünf Gletscher

HOTELS ***

Termine
09.12.21 – 24.04.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 3 bzw. 6 Tagestouren und 5 Gletscher-Skiguiding-Touren 

(je nach Aufenthaltsdauer) mit einem Bergführer
• Alle Lifttickets und Transfers inkl. Gepäck lt. Reiseverlauf

Info
Machen Sie sich gemeinsam mit einem Bergführer auf eine spannende 
Skitour über viele tausende Höhenmeter. Auf der Reise über 5 Gletscher 
erwarten Sie spektakuläre Routen, feinster Pulverschnee und eine 
einzigartige Naturkulisse.

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P. 
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 6 Personen pro Termin. Maximalteil-
nehmerzahl 6 Personen pro Gruppe. Voraussetzung: Freeride Level oberes 
2 bis 3. Eigenanreise.

Reisecode: 9631518

4 TAGE/3 N. ODER 6 TAGE/5 N., HP

TIROL

HANNIBAL 
FREERIDETOUR ab1.499,00

pro Person | Aufenthalt

Urlaub
BUCHEN ZUM

Größtes und innovativstes 
Kreuzfahrtschiff der Welt

Barcelona Marseille

Mittelmeer

IT

ES

FR

Palma de Mallorca

Neapel

Pisa
Civita-
vecchia

AT

IT

Hintertuxer Gl.
Stubaier Gl.
Sölden

Pitztaler Gl.

Kaunertal
Melag

Reschen-
pass

Zillertal

SchmirnGries

Kaunertaler Gl.


